2020年６月29日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ト ー エ ル

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  横 田 孝 治

（コード : 3361 東証第一部）

問合せ先  上席執行役員 管理本部副本部長  笹 山 和 則

（TEL 045－592－7777）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年６月 29 日開催の取締役会において、以下のとおり、役員の異動について内定

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2020 年７月 30 日開催予定の第 57 回定時株主総会において正式に決

定される予定です。

記

１．取締役の異動（2020年７月30日付）

（１） 新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

笹山 和則（現 上席執行役員 管理本部副本部長 兼 経理部長）

（２） 新任取締役（監査等委員）候補者

小棹 ふみ子（現 小棹ふみ子税理士事務所 税理士

兼 株式会社建設技術研究所 社外取締役

兼 メタウォーター株式会社 社外取締役）

※小棹ふみ子氏は、社外取締役候補者であります。

（３） 退任予定取締役（監査等委員である取締役を除く。）

澤山 英夫（現 取締役副社長 執行役員 管理本部長）

（４） 退任予定取締役（監査等委員）

齊藤 和子（現 社外取締役 監査等委員（非常勤））

 以 上